
ZARZĄDZENIE NR 392/2024 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024 w zakresie  
rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 222 ust. 4, 
art. 247 ust. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) w związku z § 17 pkt 4 oraz pkt 6 Uchwały Nr 
LXXXV/671/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2024r. poz. 6992, poz. 8408, poz. 8647, poz. 9230) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 416.194.534,36 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 355.691.634,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 303.420.484,02 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 46.574.388,38 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.696.762,28 zł, 

b) dochody majątkowe – 60.502.899,68 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 59.103.269,68 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 439.992.058,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 335.686.573,88 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 283.075.642,48 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 46.914.169,12 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5715032F-B200-40D5-8703-F52B3730AD60. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.696.762,28 zł, 

b) wydatki majątkowe - 104.305.484,13 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 102.905.854,13 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

3) przychody ogółem - 34.712.723,65 zł; 

4) rozchody ogółem - 10.915.200,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5715032F-B200-40D5-8703-F52B3730AD60. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 392/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność 0,00 65 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 65 000,00 
710  Działalność usługowa -7 000,00 7 000,00 
 71035 Cmentarze -7 000,00 7 000,00 
750  Administracja publiczna -9 000,00 9 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -9 000,00 9 000,00 
758  Różne rozliczenia -97 608,95 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -97 608,95 0,00 
801  Oświata i wychowanie -9 500,00 42 108,95 
 80101 Szkoły podstawowe -9 500,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 0,00 42 108,95 
852  Pomoc społeczna -87 740,00 87 740,00 
 85202 Domy pomocy społecznej -57 000,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -30 740,00 87 740,00 
855  Rodzina -5 555,00 5 555,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -5 555,00 5 555,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -22 090,00 22 090,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi -16 790,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność -5 300,00 22 090,00 
  Razem -238 493,95 238 493,95 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej     
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina -5 555,00 5 555,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -5 555,00 5 555,00 
  Razem -5 555,00 5 555,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5715032F-B200-40D5-8703-F52B3730AD60. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 392/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 47 835 349,57 19 216 624,51 19 216 624,51 0,00 19 216 624,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 618 725,06 27 418 725,06 0,00 0,00 1 200 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 47 900 349,57 19 281 624,51 19 281 624,51 0,00 19 281 624,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 618 725,06 27 418 725,06 0,00 0,00 1 200 000,00 
przed 
zmianą 30 659 181,06 3 426 619,00 3 426 619,00 0,00 3 426 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 232 562,06 27 232 562,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 30 724 181,06 3 491 619,00 3 491 619,00 0,00 3 491 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 232 562,06 27 232 562,06 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 358 747,08 1 044 280,41 1 032 380,41 484 097,00 548 283,41 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 314 466,67 314 466,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 1 358 747,08 1 044 280,41 1 032 380,41 477 097,00 555 283,41 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 314 466,67 314 466,67 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 147 571,67 833 105,00 828 205,00 484 097,00 344 108,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 314 466,67 314 466,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 1 147 571,67 833 105,00 828 205,00 477 097,00 351 108,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 314 466,67 314 466,67 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 018 659,47 33 611 205,14 31 901 322,18 26 489 921,51 5 411 400,67 6 493,37 801 896,80 901 492,79 0,00 0,00 2 407 454,33 2 407 454,33 89 359,50 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 36 018 659,47 33 611 205,14 31 901 322,18 26 480 921,51 5 420 400,67 6 493,37 801 896,80 901 492,79 0,00 0,00 2 407 454,33 2 407 454,33 89 359,50 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 193 394,37 25 875 299,54 25 660 671,96 21 694 354,28 3 966 317,68 0,00 89 520,00 125 107,58 0,00 0,00 2 318 094,83 2 318 094,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 28 193 394,37 25 875 299,54 25 660 671,96 21 685 354,28 3 975 317,68 0,00 89 520,00 125 107,58 0,00 0,00 2 318 094,83 2 318 094,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 233 405,28 1 233 405,28 1 233 405,28 0,00 1 233 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 97 608,95 97 608,95 97 608,95 0,00 97 608,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 1 135 796,33 1 135 796,33 1 135 796,33 0,00 1 135 796,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 213 405,28 1 213 405,28 1 213 405,28 0,00 1 213 405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 97 608,95 97 608,95 97 608,95 0,00 97 608,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 1 115 796,33 1 115 796,33 1 115 796,33 0,00 1 115 796,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 137 915 843,20 136 431 780,56 108 057 671,18 86 248 716,54 21 808 954,64 27 824 860,12 468 386,30 80 862,96 0,00 0,00 1 484 062,64 1 484 062,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 108,95 42 108,95 42 108,95 0,00 42 108,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 137 948 452,15 136 464 389,51 108 090 280,13 86 248 716,54 21 841 563,59 27 824 860,12 468 386,30 80 862,96 0,00 0,00 1 484 062,64 1 484 062,64 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły przed 64 064 046,28 64 041 976,28 57 883 113,33 51 029 393,82 6 853 719,51 5 878 075,95 280 787,00 0,00 0,00 0,00 22 070,00 22 070,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5715032F-B200-40D5-8703-F52B3730AD60. Podpisany Strona 4



zmianą 
zmniejszenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowe 

po zmianach 64 054 546,28 64 032 476,28 57 873 613,33 51 029 393,82 6 844 219,51 5 878 075,95 280 787,00 0,00 0,00 0,00 22 070,00 22 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 538 639,53 6 493 157,44 6 286 842,18 2 601 470,77 3 685 371,41 0,00 125 452,30 80 862,96 0,00 0,00 1 045 482,09 1 045 482,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 108,95 42 108,95 42 108,95 0,00 42 108,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 580 748,48 6 535 266,39 6 328 951,13 2 601 470,77 3 727 480,36 0,00 125 452,30 80 862,96 0,00 0,00 1 045 482,09 1 045 482,09 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 819 876,68 43 174 338,68 19 553 852,38 6 200 099,35 13 353 753,03 626 782,19 17 856 486,62 5 137 217,49 0,00 0,00 645 538,00 645 538,00 645 538,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 87 740,00 87 740,00 87 740,00 30 740,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 87 740,00 87 740,00 87 740,00 1 000,00 86 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 43 819 876,68 43 174 338,68 19 553 852,38 6 170 359,35 13 383 493,03 626 782,19 17 856 486,62 5 137 217,49 0,00 0,00 645 538,00 645 538,00 645 538,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 381 945,63 10 381 945,63 10 381 945,63 0,00 10 381 945,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 10 324 945,63 10 324 945,63 10 324 945,63 0,00 10 324 945,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 508 689,00 6 508 689,00 6 350 782,00 5 766 515,00 584 267,00 0,00 157 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 740,00 30 740,00 30 740,00 30 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 87 740,00 87 740,00 87 740,00 1 000,00 86 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 6 565 689,00 6 565 689,00 6 407 782,00 5 736 775,00 671 007,00 0,00 157 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 435 908,60 41 591 803,51 10 608 907,39 6 997 507,15 3 611 400,24 5 294,12 30 977 602,00 0,00 0,00 0,00 7 844 105,09 7 844 105,09 7 654 069,25 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 555,00 5 555,00 5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 49 435 908,60 41 591 803,51 10 603 352,39 6 991 952,15 3 611 400,24 5 294,12 30 983 157,00 0,00 0,00 0,00 7 844 105,09 7 844 105,09 7 654 069,25 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 833 136,00 34 833 136,00 3 860 534,00 3 671 489,00 189 045,00 0,00 30 972 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 555,00 5 555,00 5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 34 833 136,00 34 833 136,00 3 854 979,00 3 665 934,00 189 045,00 0,00 30 978 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 36 356 000,24 23 881 308,19 23 773 008,19 2 432 500,75 21 340 507,44 0,00 34 400,00 73 900,00 0,00 0,00 12 474 692,05 11 174 692,05 0,00 0,00 1 300 000,00 
zmniejszenia 22 090,00 22 090,00 22 090,00 5 300,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 090,00 22 090,00 22 090,00 0,00 22 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 36 356 000,24 23 881 308,19 23 773 008,19 2 427 200,75 21 345 807,44 0,00 34 400,00 73 900,00 0,00 0,00 12 474 692,05 11 174 692,05 0,00 0,00 1 300 000,00 
przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 790,00 16 790,00 16 790,00 0,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 383 210,00 383 210,00 383 210,00 0,00 383 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 391 671,51 2 781 815,91 2 697 615,91 723 623,00 1 973 992,91 0,00 10 300,00 73 900,00 0,00 0,00 609 855,60 609 855,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 090,00 22 090,00 22 090,00 0,00 22 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 408 461,51 2 798 605,91 2 714 405,91 718 323,00 1 996 082,91 0,00 10 300,00 73 900,00 0,00 0,00 609 855,60 609 855,60 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 439 992 058,01 335 686 573,88 231 330 824,58 133 690 943,76 97 639 880,82 41 024 052,78 51 262 557,28 6 215 613,24 200 676,00 5 652 850,00 104 305 484,13 98 305 484,13 14 276 325,53 0,00 6 000 000,00 
zmniejszenia 238 493,95 238 493,95 238 493,95 57 595,00 180 898,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 238 493,95 238 493,95 232 938,95 1 000,00 231 938,95 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 439 992 058,01 335 686 573,88 231 325 269,58 133 634 348,76 97 690 920,82 41 024 052,78 51 268 112,28 6 215 613,24 200 676,00 5 652 850,00 104 305 484,13 98 305 484,13 14 276 325,53 0,00 6 000 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5715032F-B200-40D5-8703-F52B3730AD60. Podpisany Strona 5



Wydatki bieżące 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 65.000,00 zł z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 

gminnych. 

DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71035 - Cmentarze 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

gospodarczych i wyposażenia. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 9.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

gospodarczych i wyposażenia. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 97.608,95 zł z 

przeznaczeniem na: zimowe utrzymanie dróg gminnych - 65.000,00 zł, odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów - 32.608,95 zł. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.500,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów i 

wyposażenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3. Środki przesuwa się do rozdziału 80195. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 42.108,95 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup oleju opałowego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 - 9.500,00 zł. Środki 

przesuwa się z rozdziału 80101. 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów - 

32.608,95 zł. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 57.000,00 zł przeznaczoną na opłacenie pobytu w Domach 

Pomocy Społecznej pensjonariuszy będącymi mieszkańcami Tomaszowa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5715032F-B200-40D5-8703-F52B3730AD60. Podpisany Strona 6



Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 87.740,00 zł z przeznaczeniem na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne - 1.000,00 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia - 86.740,00 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.740,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.555,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.790,00 zł przeznaczoną na odbiór odpadów z terenu 

miasta. 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.090,00 zł z przeznaczeniem na rozliczenie podatku od 

towarów i usług (VAT) w tym kwotę 5.300,00 zł przesuwa się w ramach rozdziału. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5715032F-B200-40D5-8703-F52B3730AD60. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 392/2024 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 3


